
    

Uchwała nr 166/71/20 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego  

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie 

pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli dotyczących zadań związanych 

z COVID-19 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Udziela się Pani Urszuli Witkowskiej – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 

Pracy w Goleniowie pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli i dokonywania wszelkich 

czynności wynikających z realizacji kompetencji starosty określonych w przepisach od art. 

15zzb do art. 15zzf ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U.  poz. 374, zm.: poz. 568).   

2. Brzmienie pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Goleniowskiego.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 

2020 r.  

 

  

               Przewodniczący Zarządu  

               Powiatu Goleniowskiego 

 

                  Tomasz Stanisławski 

 

 

 

Opracował: Tomasz Grzelak 



Uzasadnienie  

 

W celu zapewnienia warunków dla realizacji kompetencji starosty określonych 

w przepisach art. 15zzb – art.  15zzf ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U.  poz. 374, 

zm.: poz. 568), udzielnie pełnomocnictwa jest konieczne. Określone w powołanych 

przepisach instrumenty (dofinansowania, pożyczki, zmiana warunków dotychczasowych 

umów) objęte są właściwością rzeczową powiatowych urzędów pracy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 166/71/20 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego  

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

                                                                                                                                                                                   

                                                                                     

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 

z późn. zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1145 z późn. zm.) upoważnia się Panią Urszulę Witkowską – Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Goleniowie do składania oświadczeń woli i dokonywania wszelkich 

czynności wynikających z realizacją kompetencji starosty określonych w przepisach od art. 

15zzb do art. 15zzf ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U.  poz. 374, zm.: poz. 568). 

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia pełnomocnika również do reprezentowania 

Powiatu Goleniowskiego w powyższych sprawach przed sądami powszechnymi wszystkich 

instancji oraz przed organami egzekucyjnymi z prawem udzielania dalszych pełnomocnictw 

radcom prawnym i adwokatom.   

 

 


